
询比公告

 

询比编号：DYYS-TSKXB-01 

询比名称： 大冶有色金属有限责任公司铜山口铜矿电料采购项目

报价截止时间：2023年 09月 11日 17时 00分

采购人： 大冶有色金属有限责任公司铜山口铜矿

联系人：谭生云

联系方式：18371928037

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

DYYS-TSKXB-01

序号 *品名 *规格 *型号 材质 制造商 *采购数量 *计量单位 *备注

1

铜线鼻

子

|||95mm

2||

铜线鼻

子

|||95mm

2||

30 个
选矿车

间脱水

2

开口铜

线鼻子

|400A||

||

开口铜

线鼻子

|400A||

||

50 个
选矿车

间脱水

3

铜接线

端子

|||DT70

||

铜接线

端子

|||DT70

||

30 个

综合车

间配电

大班

4

铜接线

端子

|||DT50

||

铜接线

端子

|||DT50

||

30 个

综合车

间配电

大班

5

铜接线

端子

|||DT-

95||

铜接线

端子

|||DT-

95||

30 个

综合车

间配电

大班

6

PVC电

工胶带

|1976A|

|||

PVC电

工胶带

|1976A|

|||

100 卷

坑采车

间铲运

班

7
网络机

柜

网络机

柜
1 台

坑采车

间视频



|||600*

600*120

0||

|||600*

600*120

0||

监控

8

网线

|||8芯 

305m/箱

||  超

五类 非

屏蔽室

外

网线

|||8芯 

305m/箱

||  超

五类 非

屏蔽室

外

1 箱
综合车

间

9

网络硬

盘录像

机|DS-

7804N-

SN-

12V||||  

32口

网络硬

盘录像

机|DS-

7804N-

SN-

12V||||  

32口

2 个

坑采车

间视频

监控

10

机柜

|||550*

300*400

||

机柜

|||550*

300*400

||

2 个

综合车

间提升

大班

11

信号灯

|AD11-

22/21-

9GZ||22

0VDC||

信号灯

|AD11-

22/21-

9GZ||22

0VDC||

60 个

（红、

黄、绿

各 20

个）综

合车间

提升大

班

12

按钮

|||LA38

-

11/209|

|

按钮

|||LA38

-

11/209|

|

10 个

综合车

间提升

大班

13

防爆控

制按钮

|LA53-

2||||

防爆控

制按钮

|LA53-

2||||

5 只

坑采车

间铲运

班

14

电池

|||23A 

12V 尺

寸：

10*28||

ALKAINE

电池

|||23A 

12V 尺

寸：

10*28||

ALKAINE

30 粒

综合车

间提升

大班

15 电池|AA 电池|AA 150 对 综合车



LR6||5# 

1.5V||

飞利浦

LR6||5# 

1.5V||

飞利浦

间

16

免维护

蓄电池

|6-QW-

326min

（900）

-

RN200||

||

免维护

蓄电池

|6-QW-

326min

（900）

-

RN200||

||

4 个
露采铲

装班

17

免维护

蓄电池

|6-QW-

260min

（830）

-

RN165||

||

免维护

蓄电池

|6-QW-

260min

（830）

-

RN165||

||

4 个
露采铲

装班

 

采购文件获取方式： 凡有意参加报价者，请于 2023年 09月 06日 14时 00分至 2023

年 09月 11日 17时 00分(北京时间，下同)，登录中国有色集团电子招标采购平台下载

电子采购文件。

大冶有色金属有限责任公司铜山口铜矿

（电子签章）

2023-09-05 


		8a8000c67ddc0b31017ddc1f01ca027c
	2023-09-07T17:18:53+0800
	北京
	大冶有色金属有限责任公司铜山口铜矿电料采购项目询价公告
	大冶有色金属有限责任公司铜山口铜矿电料采购项目询价公告


		ff80808189f867500189fc4af105210f
	2023-09-07T17:18:53+0800
	北京
	大冶有色金属有限责任公司铜山口铜矿电料采购项目询价公告
	大冶有色金属有限责任公司铜山口铜矿电料采购项目询价公告




